



Osmaniye'de Şap Virüsü Alarmı: Tarım Müdürlüğü Uyardı!

Osmaniye'nin Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, bu yıl sahada gözlemlenen şap virüsünün (SAT-1 varyantı) geçmiş yıllara kıyasla daha tehlikeli bir seyir izlediğini bildirdi. Yetkililer, hastalığın sığırlarda ateş, iştahsızlık, depresyon ve verim kaybı gibi belirtilerle

başladığını ve ciddi kayıplara yol açabileceğini belirtti. Müdürlük, bölgede aşılamalarının kesintisiz sürdüğünü ve ekiplerin sahada aktif görev aldığını açıkladı. Resmî tedbirlerin yanı sıra, üreticilerin de bireysel önlemlerle mücadeleye destek olması gerektiği vurgulandı.

◆ Sayfa 3'de...

Asayiş Olaylarında %96 Aydınlatma Başarısı



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 2025 yılı Eylül ayında Polis ve Jandarma sorumluluk bölgelerinde yaşanan güvenlik olaylarına ilişkin değerlendirme toplantısında, Vali Yılmaz, Mülki İdare Amirleri, Emniyet ve Jandarma birimleri ile

ilgili kurumların katılımıyla "Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı" düzenlendiğini belirtti. Toplantıda genel güvenlik, asayiş, uyuşturucuyla mücadele, kaçakçılık, düzensiz göçmen, terör ve trafik konularının ele alındığını ifade etti.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

13 Ekim 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7253

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Yılmaz, Alibeyli-2 Rezerv Alanı'nda İncelemede Bulundu



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Alibeyli-2 Rezerv Alanı'nda (Zafer Camii civarı) yürütülen inşaat çalışmalarını yerinde inceleyerek, proje hakkında yetkililerden bilgi aldı. Vali Yılmaz, sahada gerçekleştirdiği incelemenin ardından yaptığı açıklamada, projenin önemli bir aşamaya geldiğini belirterek, çalışmaların hızla devam ettiğini söyledi. "Burada bazı gecikmeler yaşadık ama şu anda son derece hızlı ve

etkili bir şekilde çalışma devam ediyor. İnşallah yılsonunda burayı bitirmeyi hedefliyoruz. Burada 68 konut, 233 dükkan, 96 ofis olacak. Toplamda 397 bağımsız bölüm inşa edilmiş olacak. Yaklaşık 51 bin metrekare alanda bu inşaatımız devam ediyor. Burayı da en iyi şekilde tamamlayıp Osmaniye'li hemşehrilerimizin hizmetine sunmanın gayreti içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

◆ Sayfa 2'de...

Kadın Sağlığına Karşı Farkındalık Çağrısı



Osmaniye'nin Düziçi Devlet Hastanesi, 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında kadın sağlığının korunması ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla farkındalık etkinliği düzenledi.

◆ Sayfa 2'te

19 Hafız Öğrenci İçin Gurur Dolu Tören Düzenlendi



Fatih Sultan Mehmet, İclal Başer ve Merkez Kur'an Kurslarında hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan 12'si kız, 7'si erkek olmak üzere toplam 19 öğrenci için ödül töreni düzenlendi.

◆ Sayfa 2'te.

IFAD Heyeti, Düziçi'nde Meyve ve Sebze Hali Projesini İnceledi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yürütülen Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi (KDAKP) kapsamında yapımı sona yaklaşan Meyve ve Sebze Tопtancı Hali, uluslararası bir heyetin ziyaretine sahne oldu. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen proje, Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) iş birliğiyle hayata

geçiriliyor. Yurtiçi ve yurtdışından gelen IFAD heyeti, Düziçi'nde yapımı tamamlanmak üzere olan toptancı halinde incelemelerde bulundu. Yetkililer, projenin mevcut durumu ve tamamlanma süreci hakkında heyete bilgi verdi. Heyet, yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek saha koşullarını değerlendirdi. Meyve ve Sebze Tопtancı Hali'nin hizmete girmesiyle birlikte, bölgede tarımsal ürünlerin pazarlanması daha düzenli hale gelecek.

◆ Sayfa 3'te



Kaymakam Yurdağül'den Atatürk İlkokulu'na Ziyaret



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Kaymakamı Kadir Yurdağül, Atatürk İlkokulu'nu ziyaret ederek okulun fiziki durumu, eğitim faaliyetleri ve öğrencilerin genel durumu hakkında bilgi aldı.

◆ Sayfa 2'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Yılmaz, Alibeyli-2 Rezerv alanı'nda incelemede bulundu



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Alibeyli-2 Rezerv Alanı'nda (Zafer Camii civarı) yürütülen inşaat çalışmalarını yerinde inceleyerek, proje hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Vali Yılmaz, sahada gerçekleştirdiği incelemenin ardından yaptığı açıklamada, proje-

nin önemli bir aşamaya geldiğini belirterek, çalışmaların hızla devam ettiğini söyledi.

"Yıl sonuna kadar tamamlamayı hedefliyoruz"

Vali Dr. Erdiç Yılmaz açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Burada bazı gecikmeler yaşadık



ama şu anda son derece hızlı ve etkili bir şekilde çalışma devam ediyor. İnşallah yılsonunda burayı bitirmeyi he-

defliyoruz. Burada 68 konut, 233 dükân, 96 ofis olacak.

Toplamda 397 bağımsız bölüm inşa edilmiş olacak. Yaklaşık 51 bin metrekare alanda bu inşaatımız devam ediyor. Burayı da en

dürüyoruz."

397 Bağımsız Bölümden Oluşan Modern Yaşam Alanı

Alibeyli-2 Rezerv Alanı Projesi kapsamında inşa edilen konut, ofis ve dükkânlarla bölgenin kentsel dönüşüm vizyonuna önemli katkı sağlanması hedefleniyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte hem modern bir yaşam alanı oluşturulacak hem de bölgenin ticari ve sosyal hareketliliği artacak.

"Osmaniye'nin çehresini değiştiren projeler hayata geçiyor"

Vali Yılmaz, kentsel dönüşüm projelerinin Osma-

niye'nin gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak,

"Amacımız vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmek, daha güvenli ve modern yaşam alanları oluşturmak. Bu kapsamda yürüttüğümüz projeleri en kısa sürede tamamlayarak halkımızın hizmetine sunacağız."

Alibeyli-2 Rezerv Alanı'ndaki inşaat çalışmalarının yıl sonuna kadar tamamlanması ve yeni konut, ofis ve iş yerlerinin 2026 başında kullanıma açılması planlanıyor.

Kaynak: Valilik

19 Hafız Öğrenci için Gurur Dolu Tören Düzenlendi



Osmaniye'nin Bahçe İlçe Müftülüğü'ne bağlı Fatih Sultan Mehmet, İcral Başer ve Merkez Kur'an Kurslarında hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan 12'si kız, 7'si erkek olmak üzere toplam

19 öğrenci için ödül töreni düzenlendi.

İlçe Müftülüğü binasında gerçekleştirilen törende öğrencilerin kısa sürede hafızlıklarını tamamlaması takdirle karşılandı. Törene öğrenci-



ler, aileleri, kurs hocaları ve davetliler katıldı.

İlçe Müftüsü Mustafa Erdem, törende yaptığı konuşmada Kur'an-ı Kerim'in hayatın rehberi olduğunu vurguladı. Erdem,

"Sizler kısa sürede hafızlık eğitimi tamamlayarak büyük bir başarıya imza attınız. Rabbin yolunuza Kur'an'ın nuru ile aydınlatсын," dedi. Hafızlık sürecinin zorluklarına değinen Müftü



Erdem, "Bu süreçte büyük emek veren hocalarımıza ve sabırla destek olan anne babalara teşekkür ediyorum. Hafızlarımızı da gösterdikleri azim, gayret ve başarılarından dolayı gönül-

den kutluyorum," ifadelerini kullandı.

Törenin sonunda hafızlıklarını tamamlayan öğrencilere belgeleri ile birlikte çeşitli hediyeler takdim edildi.

Kaynak: İlçe Müftülüğü

Kadın Sağlığına Karşı Farkındalık Çağrısı



Osmaniye'nin Düziçi Devlet Hastanesi, 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında kadın sağlığının korunması ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla farkındalık etkinliği

düzenledi. Etkinlikte, sağlık personelleri tarafından katılımcılara erken tanının hayat kurtardığı, düzenli kontrollerin önemi ve meme kanserinden korunma yolları hakkında bilgilendirme yapıldı.

"Erken Tanı, Te-

davi Başarısını Artırıyor"

Hastane yönetiminin düzenlenen açıklamada, meme kanserinde erken teşhisin tedavi başarısını büyük ölçüde artırdığı vurgulandı: "Meme kanserinde erken tanı, te-



davi başarısını büyük ölçüde artırmakta ve hayat kurtarmaktadır. Kadınlarımızın düzenli olarak kendi kendine muayene yapmaları ve belirli aralıklarla sağlık kontrollerini ihmal etmemeleri büyük

önem taşımaktadır."

Kadın Sağlığı İçin Farkındalık Çalışmaları Sürecek

Düziçi Devlet Hastanesi olarak kadın sağlığını korumaya yönelik çalışmaların aralıksız sürdürüldüğü belirtilerek şu ifadelerle yer

verildi:

Düziçi Devlet Hastanesi, Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında kadınlara yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerini ay boyunca sürdürecektir.

Kaynak: Düziçi Devlet Hastanesi

Kaymakam Yurdagül'den Atatürk ilkokulu'na Ziyaret

Osmaniye'nin Düziçi İlçe Kaymakamı Kadir Yurdagül, Atatürk İlkokulu'nu ziyaret ederek okulun fiziki durumu, eğitim faaliyetleri ve öğrencilerin genel durumu hakkında bilgi aldı.

Kaymakam Yur-

dagül, okul idaresi ve öğretmenlerle bir araya gelerek öğretmenlerin taleplerini dinledi.

Görüşmede, eğitimin niteliğini artırmaya yönelik yapılan çalışmalar ele alındı. Yurdagül, eğitimde kali-

teyi yükseltmek adına yapılan her türlü girişimi desteklediklerini belirtti.

Öğrencilerle Yakından İlgilendi Ziyaret kapsamında sınıfları gezen Kaymakam Yurdagül, öğrenci-

lerle yakından ilgilenerek onlara başarılar diledi. Öğrencilerin mutluluğu ve motivasyonu dikkat çekerken, okul yönetimi ile öğretmenler de bu ziyaretten duydukları memnuniyeti

dile getirdi. "Eğitim Kurumları Toplumun Temel Taşdır" Kaymakam Yurdagül, ziyaretin sonunda yaptığı değerlendirmede, "Eğitim kurumları, toplumun temel yapı taşlarıdır. Kaymakamlık olarak

her zaman eğitimin ve öğrencilerimizin yanında olacağız."

Ziyaret, okul yönetimi, öğretmenler ve öğrencilerin teşekkürleriyle sona erdi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı



Gözlerin gizli düşmanı: Hava kirliliği



Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Metin Süleymanzade, kirli havaya maruz kalmanın kornea üzerinde kalıcı hasarlara neden olabileceğini söyleyerek şu uyarıda bulundu: "Havadaki toksik maddeler gözlerin görünmez düşmanı. Gözün doğal nem dengesini bozarak, koruyucu gözyaşı tabakasını zayıflatıyor. Günlük yaşamda ciddi konfor bozukluğu ve verimliliğin düşmesine, uzun vadede ise görme bozukluklarına yol açabilir."

İngiltere'de yapılan bir araştırma, okul çağındaki 30 bin çocuğun çevresel, genetik ve yaşam tarzı faktörlerinin çocukların görme gelişimini nasıl etkilediğine dair verilerini analiz etti. Çalışmada, hava kirliliğinin çocukların görme kabiliyetine zarar verebileceğini ve daha temiz havanın görme kabiliyetlerini korumaya katkı sağlayabileceği bulundu. Kirli havanın gözlerde iltihabi hücrelerin artmasına ve oksidatif strese neden olabileceğini gösteren çalışma, kirliliğe daha az maruz kalmanın, miyopinin ilerlemesini yavaşlatabileceğini de öne sürüyor.

Araştırmayla ilgili değerlendirmede bulunan Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Metin Süleymanzade, hava kirliliğinin yalnızca akciğerleri değil, göz sağlığını da tehdit ettiğine dikkat çekti.

"Hava kirliliği sadece solunum yollarını değil, gözleri de sessizce etkiliyor" diyen Op. Dr. Metin Süleymanzade, şu uyarılarda bulundu: "Kirlilik; gözde yanma, batma, kuruluk, kızarıklık gibi şikâyetlere yol açabilir. Uzun vadede ise kornea üzerinde kalıcı hasarlara neden olabilir. Solunum yolu hastalıkları, kalp rahatsızlıkları ve akciğer kanseriyle ilişkisi bilinen hava kirliliği, aslında göz sağlığı açısından da ciddi bir risk faktörüdür."

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Metin Süleymanzade, Dünya Görmeye Günü kapsamında açıklamalarda bu-

lundu.

Gözlerin gizli düşmanı: Havadaki toksik maddeler

Op. Dr. Süleymanzade, "Karbon monoksit (CO), azot dioksit (NO), kükürt dioksit (SO), asbest, benzen, partikül madde, arsenik, kurşun, dioksin ve kloroflorokarbonlar gibi kirlleticiler göz için görünmez ama son derece tehlikeli düşmanlardır" dedi.

Dumanın en güçlü tahriş edicilerden biri olduğunu da vurgulayan Op. Dr. Süleymanzade, "Havadaki mikroskobik parçacıklar gözyaşıyla birleşerek göz yüzeyine yapışır. Bu durum yanma, batma, kuruluk, kaşıntı, akıntı, kızarıklık ve bulanık görme gibi şikâyetlere yol açabilir. Uzun süreli maruziyet ise görme bozuklukları ortaya çıkabilir" ifadelerini kullandı.

Nem dengesini bozarak koruyucu tabakayı zayıflatıyor

Op. Dr. Süleymanzade, kirli havanın göz sağlığı üzerindeki en yaygın etkisinin kuru göz sendromu (DES) olduğunu belirterek önemli uyarılarda bulundu:

"Kirli hava gözün doğal nem dengesini ve göz yüzeyindeki oksidan antioksidan maddelerin dengesini bozar. Bunun sonucunda yeterli gözyaşı üretilmediğinde, koruyucu tabaka zayıflar ve göz yüzeyi kuruyarak tahriş olur. Bu durumda kızarıklık, batma, ağrı ve iltihaplanma görülürken, gözler ışığa, rüzgâra ve dumanla karşı aşırı hassas hale gelir. Hatta bazı hastalarda göz küresi çevresinde mukus birikimi dahi oluşabilir. Hava kirliliğinin bir parçası olan UV radyasyona maruziyet ise katarakt, sarı nokta hastalığı gibi hastalıkları tetikleyebilir. Hava kirliliği seviyeleri yüksek olduğunda mümkün olduğunca içeride kalmaya çalışın. Dışarı çıkmaz gerekiyorsa, gözlük takmak (kontakt lens değil), toz ve diğer kirliticilerin gözlerinizi tahriş etmesini önlemeye yardımcı olur. Tahriş meydana gelirse, gözlerinize soğuk kompres uygulamak veya kayganlaştırıcı göz damlaları kullanmak rahatlama sağlayabilir."

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 29 Tarih: 13.10.2025 Sayı: 7253

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Elma hasadından 100 milyon liralık gelir bekleniyor



Muş'ta 4 bin 500 dekarlık alanda yapılan elma üretiminden bu yıl yaklaşık 100 milyon lira gelir elde edilmesi bekleniyor.

Muş İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce merkeze 36 kilometre uzaklıktaki Akpınar köyünde "Çiftçi Gülerse Memleket Güler" mottosuyla elma hasadı programı düzenlendi. Programda elma ağaçlarından ilk hasadı yapan Muş Valisi Avni Çakır, kentte bereketli bir sezonun geride bıraktığını belirtti. Vali Çakır, tarımın Muş ekonomisinin lokomotif sektörlerinden biri olduğunu vurgulayarak, "Kentte şeker pancarı dışında hasat dönemini tamamladık. Sadece ilimizde değil bölgemizde örnek sayılabilecek bir çiftlikteyiz. Muş'a geldikten sonraki üçüncü elma hasadım. İlk geldiğimiz gerçekten çok şaşırmıştım, Doğu Anadolu Bölgesi'nde elma, armut yetişir mi diye. Burası muhteşem bir ortam. Dedim Isparta'ya mı geldim yoksa ben. Bu konuda da işini severek yapan Aşar ailesi var. Gerçekten o zaman çok keyif almıştım" dedi.

Vali Çakır, bu yıl Türkiye'nin birçok bölgesinde yaşanan zirai donun meyve üretimini olumsuz etkilediğini ancak Muş'un bu durumdan ciddi şekilde etkilenmediğini vurgulayarak, "Allah'a şükür bu bölgede çok ciddi bir zarar olmadı. Bu yıl güzel bir hasat gerçekleştiyoruz. 'Bakarsan bağ olur' diyen atalarımız boşuna söylememiş. Murat Nehri uçsuz bucaksız bir alandan gelip geçiyor. Bence bundan sonraki hedefimiz hep beraber bu güzellikleri tüm bölgedeki hemşehrilerimize gösterip, benzer bahçelerin özellikle bu nehir boyunca da yaygınlaşmasını sağlamak" şeklinde konuştu.

Elma üretiminde başarılı sonuçlar elde edilmesinde üreticilerin gayreti kadar devletin tarımsal desteklerinin de önemli payı olduğunu dile getiren Vali Çakır, "Her konuda devletimizin destekleri de ortada. Yeter ki vatandaşımız 'Benim tarlam var, ben bir şey

yapmak istiyorum. Gelin bakın, burada en verimli neyi üretebilirim? Toprak analizini, havasını, suyunu, kontrollerini yapın. Bu süreçte de bana destek olun' deyin. Biz her türlü ekipmanımızla, personelimizle onların yanında'yız" ifadelerini kullandı.

Muş İl Tarım ve Orman Müdürü Necattin Gönç ise, kentin tarımsal faaliyet açısından önemli merkezlerden biri konumunda yer aldığını vurguladı. Tarım alanında önemli bir potansiyele sahip olduklarını belirten Gönç, verimli toprakları, ovaları, bitki florası ve su kaynaklarıyla Muş'un üretime oldukça uygun bir şehir olduğunu söyleyerek, "Toplamda 357 bin hektarlık tarıma elverişli bir alan bulunmakta. Yürütülen tarımsal faaliyetlerden biri de meyvecilik faaliyetidir. Meyvecilik anlamında ürün desenlerimizi, üzüm, elma, armut, ceviz ve az da olsa kirazdan oluşmakta. Elma ve armut da ilimizde önemli bir yer tutuyor. 4 bin 500 dönümlük bir alanda elma hasadı yapılıyor. İlimizde meyvecilik faaliyetinin geliştirilmesi, yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalarımızı yürütüyoruz. Yaklaşık 2 bin ton elma hasat etmeyi planlıyoruz. Bu yıl elma hasadından yaklaşık 100 milyon gelir beklemekteyiz" diye konuştu.

Elma üreticisi Ferhat Aşar, "1960'lı yıllardan bugüne kadar baba mesleğimizi devam ettirdik. Tabii ki o dönemdeki kısıtlı imkanlarla babalarımızın yaptıklarını biz daha modern teknik ekipmanlardan yararlanarak en iyisini yapmanın mücadelesini veriyoruz. Özellikle burada bulunmadığı için budamacılarımızı Bursa'dan getiriyoruz. İlkbahar mevsiminde budamalarımızı yapıyoruz. Amacımız baba mesleğimizi de çevremize yaymak" dedi.

Vali Avni Çakır ve beraberindekiler, hasat sonrası yol kenarında sebze ve meyve satan çiftçileri ziyaret ederek, ürün satın aldı.

Kaynak: İHA

Süphan Dağı beyaza büründü

Bitlis'in Adilcevaz ilçesi sınırlarında bulunan Türkiye'nin en yüksek üçüncü dağı olan Süphan Dağı, gece başlayan kar yağışı ile beyaza büründü.

Bölgede etkili olan yağışlar, yüksek kesimlerde yerini kara bıraktı. Bölgedeki vatandaşlar, sabah kalktıklarında Süphan Dağı'na yağın kar karşısında hayretler içerir-

sinde kaldılar. Karla birlikte oluşan kartpostalı görünümü kayda alan vatandaşlar, "Beyaza bürünen Süphan Dağı, turizm için farklı bir manzara oluşturuyor. Ayrıca kar ve yağmur yağışına hasretiz. Çünkü birçok yaşam yağışa bağlı, kuraklık ve iklim değişikliği ise bizleri korkutuyor" dediler.

Kaynak: İHA



Asayiş Olaylarında %96 Aydınlatma Başarısı

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, 2025 yılı Eylül ayında Polis ve Jandarma sorumluluk bölgelerinde yaşanan güvenlik olaylarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Vali Yılmaz, Mülki İdare Amirleri, Emniyet ve Jandarma birimleri ile ilgili kurumların katılımıyla "Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı" düzenlendiğini belirtti.

Toplantıda genel güvenlik, asayiş, uyuşturucuyla mücadele, kaçakçılık, düzensiz göçmen, terör ve trafik konularının ele alındığını ifade etti.

Eylül Ayında 1810 Asayiş Olayı Meydana Geldi

Vali Yılmaz, 2025 yılı Eylül ayında il genelinde 1810 asayiş olayı yaşandığını açıkladı. Bu olay-

larda 1285 kişi yakalandı, 65 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Olayların %96'sı aydınlatılırken, 18 av tüfeği, 27 tabanca ve 3 kurusıkı tabanca ele geçirildi.

Vali Yılmaz, bu oranların asayişte yüksek bir başarıyı yansıttığını belirtti.

Göçmen Kaçakçılığına Sıkı Denetim

Vali Dr. Yılmaz, göçmen kaçakçılığıyla mücadelede Eylül ayında 2 organizatörün yakalandığını, 36 düzensiz göçmenin tespit edildiğini açıkladı. Ayrıca yol izin belgesiz seyahat eden 20 kişiye idari işlem uygulandığını söyledi.

Kaçakçılıkla Mücadelede Binleri Bulan Artış

Kaçakçılık suçlarıyla ilgili 70 olayda 77 şüpheli yaka-



landı, 2 kişi tutuklandı. Ele geçirilen suç unsurları arasında 27 bin 22 paket sigara, 87 bin 700 dal makaron, 1715 elektronik sigara, 142 paket tütün, 83 cep telefonu, 58 çeşitli eşya ve 7 tabanca yer aldı.

Vali Yılmaz, özellikle elektronik sigara ele geçirilmelerinde önceki yıllara göre binleri bulan artış olduğunu vurguladı.

Terörle Mücadelede Kararlı Duruş

Eylül ayında terörle mücadele kapsamında 8 şüpheli yakalandı, bunlardan 4'ü tutuklandı. Vali Yılmaz, "Dini İstismar Eden Terör Örgütleri kapsamında yakalanan 2 şahıs, FETÖ/PYD kapsamında yakalanan 2 şahıs tutuklanmıştır. Örgütü belli olmayan diğer suçlardan 4 şahıs yakalanmış, 2'si tutuklanmıştır."

Uyuşturucuyla Mücadelede 178 Şüpheli Yakalandı Narkotik suçlara

ilişkin olarak Eylül ayında 161 olayda 178 şüpheli yakalanırken, 23 kişi tutuklandı. Ele geçirilen maddeler arasında 21 kilo 312 gram esrar, 398 gram bonzai, 195 gram metamfetamin, 41 gram kokain, 2547 adet uyuşturucu hap ve 45 gram fubinica bulundu.

Vali Yılmaz, uyuşturucu hap ele geçirme oranlarında önceki yıla göre %100 artış yaşandığını belirtti.

Trafik Denetimlerinde 14 Bin Cezai İşlem

Trafik denetimlerinde 195 yaralı, 108 maddi hasarlı olmak üzere 303 kaza meydana geldi. Kazalarda 289 vatandaş yaralandı.

Toplam 122 bin 491 araç sorgulandı, 745 araç trafikten men edildi, 14 bin 306 cezai işlem uy-

gulandı. Ayrıca 16 bin 868 motosiklet denetlendi, 279'u trafikten men edilip 2 bin 975 cezai işlem uygulandı.

619 Aranan Şahıs Yakalandı

Eylül ayında 237 bin 202 kişi sorgulandı. Aralarında 0-5 yıl arası aranan 124, 5-10 yıl arası 29, 10 yıl ve üzeri 13 şahıs olmak üzere toplam 619 kişi yakalandı.

Vali Yılmaz, "Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla Asayiş, Uyuşturucu, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ve Terör konularında mücadeleimiz kararlılıkla devam edecektir. Şehrimizin huzurunu bozmaya yönelik kimseye asla fırsat vermeyeceğiz." dedi.

Kaynak: Valilik

Osmaniye'de Şap Virüsü Alarmı: Tarım Müdürlüğü Uyardı!



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, bu yıl sahada gözlemlenen şap virüsünün (SAT-1 varyantı) geçmişi yıllara kıyasla daha

tehlikeli bir seyir izlediğini bildirdi. Yetkililer, hastalığın sığırlarda ateş, iştahsızlık, depresyon ve verim kaybı gibi belirtilerle başladığını ve ciddi kayıplara yol açabileceğini belirtti.

Asılama ve Saha Çalışmaları Süyürü Müdürlük, bölgede asılama çalışmalarının kesintisiz sürdüğünü ve ekip- lerin sahada aktif görev aldığını açıkladı. Resmi tedbirlerin yanı sıra, üreticilerin de bireysel önlemlerle mücadeleye destek olması gerektiği vurgulandı.

Yetkililer, ahırlarda dezenfektan kullanımının artırılması, dışarıdan insan girişinin sınırlandırılması ve yeni hayvanların karantinaya alınması gerektiğini hatırlattı. Hastalık tespit edilmesi durumunda ise enfekte hayvanların derhal ayrılması, ekipman ve

alanların dezenfekte edilmesi, altlıkların imha edilmesi ve veteriner bilgilendirmesinin hızla yapılmasının hayati önem taşıdığı ifade edildi.

Üç Gün Hastalığına Karşı Uyarı

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilisi Demirtaş, ayrıca bölgede görülen üç gün hastalığına da dikkat çekti.

Demirtaş, "Üç gün hastalığı hayvandan insana geçmez" diyerek, hastalığın sineklerle bulaştığını ve bu nedenle hızlı yayıldığını belirtti.

Bu kapsamda barınakların düzenli ilaçlanması, sineklerin üreme alanlarının ortadan



kaldırılması, hayvanların beslenmesine dikkat edilmesi ve belirtiler görülür görülmez veteriner desteği alınmasının gerekliliği vurgulandı. Demirtaş,

"Üç gün hastalığına karşı asılama ve saha çalışmalarımız kesintisiz sürecektir" dedi.

Kaynak: Tarım ve Orman Müdürlüğü

Kadın Sağlığına Karşı Farkındalık Çağrısı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yürütülen Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi (KDAKP) kapsamında yapılmış sona yaklaşan Meyve ve Sebze Toptancı Hali, uluslararası bir heyetin ziyaretine sahne oldu.

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen proje, Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) iş birliğiyle hayata geçiriliyor. Proje Sahasında

İnceleme ve Değerlendirme Yurtiçi ve yurtdışından gelen IFAD heyeti, Düziçi'nde yapımı tamamlanmak üzere olan toptancı halinde incelemelerde bulundu.

Ziyarette, Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Süleyman

Yıldırım, Düziçi Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Atasagun, Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş, Bahçe İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ömer Erdem Sağmalıoğlu, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü İsmail Kara-

mahmetoğlu ve AK Parti İlçe Başkanı Turgut Kararmaz da hazır bulundu. Yetkililer, projenin mevcut durumu ve tamamlanma süreci hakkında heyete bilgi verdi. Heyet, yapılan çalışmalarını yerinde inceleyerek saha koşullarını değerlendirdi.

Kırsal Üreticiye Yeni Pazar İmkânı Meyve ve Sebze Toptancı Hali'nin hizmete girmesiyle birlikte, bölgede tarımsal ürünlerin pazarlanması daha düzenli hale gelecek.

Proje sayesinde üreticilerin gelir seviyesinin artırılması, ürünlerin

değerinde satılması ve kırsal alanlarda ekonomik hareketliğin sağlanması hedefleniyor.

Proje Toplantısıyla Gün Değerlendirildi

Saha gezisinin ardından düzenlenen toplantıda, projenin ilerleyişi ve sonraki aşamalara dair planlamalar ele alındı. Yetkililer, Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi'nin, Osmaniye'nin tarımsal potansiyelini güçlendireceğini ve bölge üreticisine uzun vadeli katkılar sağlayacağını belirtti.

Tarım ve Orman Müdürlüğü





Tarihi Kurtuluş Camii ihtişamıyla hayran bırakıyor

Gaziantep'te ihtişamıyla ve mimari yapısıyla görenleri büyüleyen tarihi Kurtuluş Camii görenleri kendine hayran bırakıyor. Gaziantep'te 1892'de kilise olarak yaptırılan, 1984 yılında camiye dönüştürülen tarihi yapı, hasar aldığı 6 Şubat depremleri sonrası restorasyonu tamamlanarak tekrar eski ihtişamına kavuştu.

Camiler varlığıyla İslam beldelerinin bağimsızlığının göstergesi ve minaresiyle tevhidin sembolü olarak bilinir. Tarihi ve kültürel yapılarıyla göz dolduran, dünyanın en eski ve en kadim 10 şehri arasında yer alan Gaziantep, tarihi camileriyle öne çıkan şehirler arasında yer alıyor. Gaziantep'te 1892'de kilise olarak yaptırılan, Gaziantep'in Kurtuluşu'ndan sonra da bir süre cezaevi olarak kullanılan, 1984 yılında camiye dönüştürülen ve Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde hasar gören tarihi Kurtuluş Camii yapılan restorasyon çalışmalarının ardından tekrar eski ihtişamına kavuştu.

Depremlerde kubbesi ve minareleri yıkıldı

Depremlerde kubbesi ve minareleri yıkılan ve Gaziantep'in önemli tarihi yapılarından Kurtuluş Camii, onarımının ardından geçtiğimiz Ağustos ayında yeniden ibadete açıldı. Tüm ihtişamıyla görenleri kendine hayran bırakan

kan ve yıllardır bir tarih hazine gibi eski ihtişamından hiç bir şey kaybetmeyen Kurtuluş Camii Gaziantep'in en büyük camileri arasında yer alıyor. İbadet ve ziyaret için camiye gelen vatandaşlara huzur veren bir ortam sunan Kurtuluş Camii, tarih ve mimari meraklıları için de görülmeye değer bir yapı olarak dikkat çekiyor.

Kurtuluş Camii, kentin silüetine de büyük katkı sağlıyor. Şahinbey ilçesinin Tepebaşı Mahallesi'nde bulunan, kentin "Ayasofya Cami'si" olarak bilinen, 1984'te bir hayırsever tarafından satın alınarak Adalet Bakanlığı'ndan Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağışlanıp Kurtuluş Camii ismi verilen cami kentin tarihi camileri arasında yer alıyor. Tarihi miras olup eski heybetinden hiçbir şey kaybetmeyen, mimari yapısında da üstün bir sanat değeri ve ince bir zarafet taşıyan Kurtuluş Camii, kentin silüetine de büyük katkı sağlıyor. Manzara-sıyla eşsiz görüntüler oluşturan ve kentin birçok bölgesinden de görülebilen Kurtuluş Camii, akşam saatlerinde ise manzara-sıyla adeta görsel şölen oluşturuyor.

"Kurtuluş Camii Gaziantep'lilerin kılıç hakkı"

Caminin tarihi süreci ile ilgili bilgi veren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Gazikültür A.Ş. Genel Müdürü Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar, tarihte bir

dönem kilise ve bir dönemde cezaevi olarak kullanılan Kurtuluş Camii'nin 1984 yılından beri cami olarak hizmet verdiğini ve adının da Kurtuluş Camii olarak değiştirildiğini belirtti. Yakar, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi Camii'nin Fatih Sultan Mehmet'in kılıç hakkı olduğu gibi Kurtuluş Camii'nin de Gaziantep'lilerin kılıç hakkı olduğunu belirtti.

Kurtuluş Camii'nin Gaziantep'in Ayasofya'sı olduğunu ifade eden Yakar, Gaziantep'in tanınmış alimlerinden merhum Adil Özbek'in 1930 yılından 1981 yılına kadar cezaevi olarak kullanılan yapının camiye dönüştürülmesi için büyük bir emek verdiğini ve 1984 yılından beri cami olarak ibadete açılan Kurtuluş Camii'nin kentin en güzel camilerinden olduğunu ifade etti. Yakar, "Kurtuluş Camii, asırlardan beri Gaziantep'in silüetinde çok önemli bir mimari yapıya sahip olan bir mabet. Geçmiş dönem Gaziantep'in fotoğraflarına baktığımızda Kurtuluş Camii'nin ihtişamını görürüz" dedi.

Antep Savunması döneminde Fransızların Kurtuluş Camii ve çevresini karargah olarak kullandıklarını hatırlatan Yakar, "Malum olduğu üzere Amerikalılar 1850'den itibaren Orta Doğu'da ve Türkiye topraklarında misyonerliği yaymak amacıyla çok büyük

faaliyette bulunmuşlar. 1820 yılında Malta'da bir matbaa kuruyorlar, o matbaa istedikleri gibi çalışmayınca matbaayı üçe bölüyorlar. Birisini İzmir'e kuruyorlar, bir tanesini İstanbul'a, bir tanesini de Orta Doğu'daki faaliyetlerinin merkezi olarak gördükleri Gaziantep'e kuruyorlar. Geçmiş ismini Aintep'e kuruyorlar. Ve 1850'den itibaren buradaki Müslümanları Hristiyan yapmaya, Protestan yapmaya başlıyorlar. Onları başaramayınca Gregorian olan Ermenileri Protestan yapmaya çalışıyorlar ve bunda muvaffak oluyorlar. Gaziantep o zamanlarda 90 bin nüfusa sahip bir şehir. Gaziantep'te Yahudilerin Hristiyan olduğu o dönemlerde, 1886 yılında Semmeri Kilisesi, diğer adıyla Meryem Ana Kilisesi'nin yapımına başlanmış ve 1892 yılında da yapımı bitmiştir. 6 yıl gibi çok uzun bir sürede burası meydana getirilmiştir. Buranın mimarisi Sarkis Balyan'dır. İstanbul'da bizim çoğu mimaride görmüş olduğumuz mimarilerden bir tanesini getiriyorlardı ve buranın taş ustası da Sarkis Tachdjian o zamanki Ermeniler arasında çok meşhur olmuş olan bir zattı. Caminin içindeki taşlara ve süslemeye baktığımızda 1892'de nasıl büyük bir mabet yaptıklarını görmüş olursunuz" diye konuştu.

"2 yıl gibi bir sürede restorasyonu tamamlandı ve tekrar ibadete açıldı"

Gaziantep'te Ulu Camii yapı-lana kadar Kurtuluş Camii'nin kentin en büyük camilerinden olduğunu dile getiren Yakar, "Çünkü burası bin 500-2 bin kişiye kadar içerisinde cemaati barındıran bir yapıya sahipti. Antep Savunmasında biz galip geldikten sonra, burası 1926 yılında Milli Emlak'a devredildi ve Milli Emlak burayı tıttı. 1930-1931 yıllarında burası hapishaneydi. Gaziantep'in geçmiş hafızasına, kültür hayatına baktığımızda, buradaki pek çok Gaziantepli-



nin bu hapishanedeki hayatlarını görüyoruz. 1931'de başlayan hapishane süreci 1984 yılına kadar devam etmiştir. 1985 yılında Gaziantep'te bir hayırsever burayı vakıflardan satın alır. Allah gani gani rahmet eylesin. Adil Özbek hocamız vardı. Gaziantep'in manevi mimarıydı. Kendisi imam hatipti, öğretmendi ama Gaziantep'te bir çevre oluşturduğu için de herkes sözünü dinlerdi. Onun önderliğinde ve Gaziantep'teki insanların da teveccühüyle beraber burası 1985 yılından itibaren cami olarak ibadete açıldı. Camiye Kurtuluş ismi verildi. Çünkü Antep Savunmasında biz Fransızlara ve Ermenilere karşı büyük mücadele vermiştik. Bizim selatin

camilerimiz var. Fatih Sultan Mehmet İstanbul'u aldı ve kılıç hakkı olarak nasıl ki Ayasofya'yı camiye çevirdiyse Kurtuluş Camii de bizim kılıç hakkımızdı. Bu yapı günümüze kadar varlığını sürdürdü. Malum 6 Şubat 2023'teki depremlerde 11 ili kapsayan büyük bir deprem yaşandı. Kurtuluş Camii de hasar gören yapılardandı. Devletin ve Gaziantep'teki yetkililer sayesinde Kurtuluş Camii 2 yıl gibi bir sürede restorasyonu tamamlandı ve tekrar ibadete açıldı. Kurtuluş Camii Gaziantep'in kültür hayatında da, geçmiş hayatında da çok önemli bir yere sahipti" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com